ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
«Село Енотаевка»
Енотаевского района Астраханской области

«06» сентября 2021 г.		                                                                    с. Енотаевка					                                            № 112а
[bookmark: __DdeLink__12949_874727076]          О разработке программы  «Содержание органов
        местного самоуправления и выполнения вопросов местного значения
         муниципального образования «Село Енотаевка»
           на 2022-2027годы»муниципального образования
    «Село Енотаевка» на 2022-2027 год»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации муниципального образования  «Село Енотаевка», с Федеральными законами от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением муниципального образования «Село Енотаевка» от 06.11.2015года №186“Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования «Село Енотаевка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к разработке «Содержание органов местного самоуправления  и выполнения вопросов местного значения муниципального образования «Село Енотаевка» на 2022-2027годы».
2.Разместить проект постановления «Содержание органов местного самоуправления  и выполнения вопросов местного значения муниципального образования «Село Енотаевка» на 2022-2027годы» на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» https://mo.astrobl.ru/seloenotaevka/ и обнародовать на информационном стенде администрации МО «Село Енотаевка», расположенного по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Ленина 1.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»								В.В. Котлов

[bookmark: _Hlk5805128][bookmark: _Hlk5805128]